Pady bem Drig. bes K. Geh, Kabinete-Ardyived,

MDXCIL  Die Sénige Windiclay vorr Polen und Kafimir von Bihnten bewilligen dem Johane
niter=Ordenr gewifje Freiheiten sum Schup feiner Befibungen, -am 14, Sept. 1439,

Wiladillaus, Dei gratia Rex Polonie, Littwanieque princeps [upremus
et heres Rulsie etc. nec non kazymirus eadem gratia electus Regni Bohemie ete
Ad perpetuam rtej memoriam cunclis pateat evidenter prelentibus et futuris, Etl regalis
innata nobis manfuetuto proborum curam gerens, ad ea que Reipubl. Statum refpiciunt dili-
genti tenemur folicitudine intendere atque voluntarios labores [ubire, ut Chriltiane Religionis
populus in optata pacis tranquillitate comluie'.'c.-ﬂ, Ad illa nihilomwinus uberiori i[ucrrlum favore
meniis fue aciem debet convertere, que lanctarum Eeeleliarum et miniltcorum, omnipolentis
Dej commodum [apiunt et honore fignantur, quorum vita et converfatio a mundanis conver-
facionibus [equeltrata in Dei cultura facre Religionis [tudio edificationeque [e exercet. Hine elt
quod ad evitandum multas et varias difcordias, controverfias, lites et gwerras, quales inter nos
regna noftra ex una, et venerabilem ac religiofum fratrem Nicolaum Tyrbach, Ordinis
fancti ‘Johannis Jerololimitani per Marchiam, Saxoniam, Pomeraniam, Callubiam et Vanda-
liam Magiltrum Preceptorem generalem ordinem terrasque et [ubditos [uos partibus ex altera
huc usque habite [unt et exorte, unde jncendia, homicidia et damna quam plurima et maxima
utrique parti hen [unt irrogata, de certa noltra [cientia atque nostrorum principum, Prelato-
rum, Palatinorum, Caltellanorum, Dignitariorum, Civitatum et oppidorum omnium et fingu-
lorum accedente confilio et voluntate, noltro atque Hegni et principatvum heredum et luccel-
[orum noltrorum nominibus acceptavimus et ]:l'L‘ﬂ‘uli!Jl;s acceptamus, veram Chriltianam per-
petuam intégramque pacis tranquillitatem - perpetuis temporibus irrefragabiliter, Ita quod nos
heredes [luceelloresque noltri wna ¢um Regnis, principatibus, Dominiis et [ubditis noltris
cuiuseunque dignitalis, gradus, conditionis et [tatus fuerint contra Predictos Magiltrum et
ordinem nec mon contra eorum terras, Dominia et [ubditos atque [uccellores, nulla ratione
aut ocealione nulloque colore quelito vel inveniendo liles gverrasque movere debemus aut
[ulcitare, nifi gwerris lubortis inter nos [uccelloresque aut terras noltras ex una et principem
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